
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  2 5 . 0 1 . 2 0 1 6                    №    6  

 
О внесении изменения в постановление Законодательного 

Собрания Владимирской области «О составе постоянного 

комитета по вопросам образования, науки, культуры, ту-

ризма, спорта, делам молодёжи и средствам массовой ин-

формации Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти шестого созыва» 

 

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания Владимирской 

области Мангушевой Светланы Фиатовны, Законодательное Собрание Влади-

мирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Владимир-

ской области от 09.10.2013 № 17 «О составе постоянного комитета по вопросам 

образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодёжи и средствам мас-

совой информации Законодательного Собрания Владимирской области шестого 

созыва» (в ред. постановлений Законодательного Собрания Владимирской облас-

ти от 29.10.2014 № 313, от 21.08.2015 № 210) изменение, дополнив его после слов 

«Максюков Михаил Юрьевич;» словами «Мангушева Светлана Фиатовна;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

           Председатель  

Законодательного Собрания                       В.Н. Киселёв 


